Offizielle Ergebnisliste
Landkreismeisterschaft Landkreis Eichstatt
TSV Kosching

Ort und Datum: Séll - Hochsoll, 08.02.2025
Veranstalter: Wintersportverein Séll (6090)
Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Soll (6090)

Jury:

Rennleiter: Weiss Mario KR (AUT)
Startrichter: RIEGEL Markus (AUT)
Zielrichter: Horl Martin KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Christina Paratscer

Strecke: Schihiittenhang

Starthohe: 1372 m Zielhdhe: 1166 m
Hohendifferenz: 206 m

Anzahl Tore: 32 Richtungsénd.: 32
Gemeldete Starter: 64

In der Wertung: 50 (78,13%)

Bambini U6 weiblich (2019)

Rang StNr Name JG
1 1 SCHIESSL Katharina 2019
2 2  POSSER Mia 2020
3 61  HOFBECK Emilia 2019

Bambini U6 mannlich (2019)

Rang StNr Name JG
1 3 ASAM Maximilian 2019

Schiiler U8 weiblich (1925 - 2025)

Rang StNr Name JG
1 4 SEEHARS Franziska 2018
2 6 ASAM Josefina 2017
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Mannschaft

TSV Késching
TSV Késching
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Mannschaft
TSV Gaimersheim

Mannschaft

TSV Gaimersheim
TSV Gaimersheim

Auswertung: Wintersportverein Soll
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Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

1. Lauf
41,89
42,00
47,34

1. Lauf
35,75

1. Lauf
1:12,15
1:30,72

Diff.
0,00
0,11
5,45

Diff.
0,00

Diff.
0,00
18,57
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Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler U8 mannlich (1925 - 2025)

Rang SiINr  Name

1 8 SCHIESSL Johannes
2 7 ANDERS Fritz

3 10  POSSER Liam

4 9 KASTL Nico

JG
2017
2017
2018
2018

Schiiler U10 weiblich (1925 - 2025)

Rang StNr Name

1 11 ANDERS Martha

2 12 ROTHBAUER Antonia
3 14 MULINSKI Emma

4 13 SEEHARS Hannah

JG
2015
2016
2015
2015

Schiiler U10 mannlich (1925 - 2025)

Rang SiINr  Name

1 16 WINKLER Ferdinand
2 15 SCHUSTER Julian

JG

2016
2016

Schiiler U12 weiblich (1925 - 2025)

Rang StNr Name

1 17 ROTHBAUER Johanna
2 18 MULINSKI Julia

3 20 HASSMANN Anna

4 19  HASSMANN Mina

JG
2014
2013
2014
2014

Schiiler U12 mannlich (1925 - 2025)

Rang StINr  Name
1 22 WINKLER Leopold

JG
2014

Schiiler U14 mannlich (1925 - 2025)

Rang SiINr  Name

1 25 UEBERSEZIG Lorenz
2 26  SCHAFER Carl
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JG

2011
2011
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TSV Késching
TSV Késching

Mannschaft

TSV Gaimersheim
TSV Késching
TSV Késching
TSV Gaimersheim

Mannschaft

TSV Késching
TSV Gaimersheim

Mannschaft

TSV Késching
TSV Késching
TSV Késching
TSV Késching

Mannschaft
TSV Késching

Mannschaft
TSV Gaimersheim
TSV Késching
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1. Lauf
1:09,54
1:09,72
1:21,65
1:22,22

1. Lauf
1:02,65
1:11,62
1:16,82
1:21,64

1. Lauf
1:00,36
1:02,42

1. Lauf
1:06,90
1:08,31
1:09,36
1:09,51

1. Lauf
55,34

1. Lauf
50,07
54,71

Landkreismeisterschaft Landkreis Eichstatt
TSV Kosching

S6ll - Hochséll, 08.02.2025

Diff.
0,00
0,18
12,11
12,68

Diff.
0,00
8,97
14,17
18,99

Diff.
0,00
2,06

Diff.
0,00
1,41
2,46
2,61

Diff.
0,00

Diff.
0,00
4,64
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Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler U16 weiblich (1925 - 2025)

Rang
1

Rang

1
2
3

Rang

1
2

Rang
1

Rang
1

Rang
1
2

Rang
1

StNr
27

StNr

28
31
33

StNr

37
36

StNr
38

StNr
39

StNr

40
41

StNr
45
43
62
44

Name JG
MIKOLASCH Marina 2010
Schiiler U16 mannlich (1925 - 2025)
Name JG
UXA Anton 2010
KRIGERS Sebastian 2009
KASTL Jakob 2009
Damen AK II (weiblich, 1925 - 2025)
Name JG
ANDERS Britta 1980
KASTL Veronika 1981
Damen AK I (weiblich, 1925 - 2025)
Name JG
ASAM Bianka 1985
Jugend U18 weiblich (1925 - 2025)
Name JG
GUMBRECHT Clara 2008
Damen Allg. (weiblich, 1925 - 2025)
Name JG
FRIEDMANN Jule 2002
FISCHER Alissia 1996
Herren AK III (mannlich, 1925 - 2025)
Name JG
SEBALD Thomas 1967
SCHMIDTNER Christian 1974
VUCINA Markus 1974
PETIACH Stefan 1957
ANDERS Uwe 1966

AW

42

Samstag, 8. Februar 2025, 11:09

Mannschaft
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Mannschaft

TSV Gaimersheim
TSV Késching
TSV Késching

Mannschaft

TSV Gaimersheim
TSV Késching

Mannschaft
TSV Gaimersheim

Mannschaft
TSV Gaimersheim

Mannschaft

TSV Gaimersheim
TSV Késching

Mannschaft

TSV Késching
TSV Késching
TSV Gaimersheim
TSV Késching
TSV Gaimersheim
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Landkreismeisterschaft Landkreis Eichstatt

TSV Kosching

S6ll - Hochséll, 08.02.2025

1. Lauf
4737

1. Lauf
47,79
51,75
52,66

1. Lauf

55,90
56,83

1. Lauf
1:16,19

1. Lauf
51,09

1. Lauf

52,23
1:01,34

1. Lauf
47,82
49,94
51,01
51,20
52,01

Diff.
0,00

Diff.
0,00
3,96
4,87

Diff.
0,00
0,93

Diff.
0,00

Diff.
0,00

Diff.
0,00
9,11

Diff.
0,00
2,12
3,19
3,38
419
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Ski Alpin - Riesenslalom

Herren AK II (mannlich, 1925 - 2025)
StNr

Rang
1

2
3
4

Herren AK I (mannlich, 1925 - 2025)
StNr

Rang
1
2
3

Jugend U18 mannlich (1925 - 2025)
StNr

Rang
1
2
3

Jugend U21 mannlich (1925 - 2025)
StNr

Rang
1

Herren Allg. (mannlich, 1925 - 2025)
StNr

Rang
1

46
50
48
51

54
53
52

56
55
63

58

59

Name

ASAM Josef
KASTL Andreas
MULINSKI Stefan
ROTHBAUER Bernd

Name

PETIACH Christian
POSSER Simon
SEEHARS Dominic

Name

HOLLWECK Moritz
BREINDL Maximilian
HABIGER Raphael

Name
KASTL Timo

Name
BOBINGER Benedikt

Nicht am Start (1. Lauf):

Samstag, 8. Februar 2025, 11:09

StNr

5
21
32
34
35
47
49
64

Name

WAGNER Romy
LA MURA Sven
FERSTL Henri
MULINSKI Gabi

LA MURA Andrea
FERSTL Michael
MIKOLASCH Wilhelm
HACKNER Stefan

JG

1982
1977
1983
1980

JG

1992
1987
1985

JG

2008
2008
2007

JG
2005

JG
2006

(12,50%)

JG
2018
2014
2010
1959
1984
1975
1979
1993

Landkreismeisterschaft Landkreis Eichstatt
TSV Kosching

Mannschaft

TSV Gaimersheim
TSV Késching
TSV Késching
TSV Késching

Mannschaft

TSV Késching
TSV Késching
TSV Gaimersheim

Mannschaft

TSV Gaimersheim
TSV Gaimersheim
TSV Gaimersheim

Mannschaft
TSV Késching

Mannschaft
TSV Késching

Mannschaft

TSV Gaimersheim
TSV Gaimersheim
TSV Kdsching
TSV Késching
TSV Gaimersheim
TSV Késching
TSV Kdsching
TSV Gaimersheim

Auswertung: Wintersportverein Soll
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S6ll - Hochséll, 08.02.2025

1. Lauf Diff.
45,79 0,00
54,04 8,25

1:01,59 15,80
1:07,29 21,50

1. Lauf Diff.
47,62 0,00
51,72 4,10
53,09 5,47

1. Lauf Diff.
45,72 0,00
51,62 5,90

1:22,85 37,13

1. Lauf Diff.
48,29 0,00

1. Lauf Diff.
4528 0,00

Klasse

ug w

U12Mm

u16 M

Da AKII
Da AK Il
He AK I
He AK Il
He AK |
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Ski Alpin - Riesenslalom

Nicht im Ziel (1. Lauf): (4,69%)
StNr Name JG Mannschaft Klasse
29 SCHMIDTNER Simon 2009 TSV Kdsching U16 M
57 KARST Xaver 2008 TSV Gaimersheim Jgd U18 m
60 FRIEDMANN Tim 1998 TSV Gaimersheim Hrn Allg.
Disqualifiziert (1. Lauf): (4,69%)
StNr Name JG  Mannschaft Klasse Tornr.
23 SCHUSTER Vincent 2013 TSV Gaimersheim u12m 31
24 SCHUSTER Mia 2011 TSV Gaimersheim u14w 31
30 HASSMANN Linus 2010 TSV Kasching U16 M 31
Unterschrift Chefkampfrichter
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Landkreismeisterschaft Landkreis Eichstatt

TSV Kosching
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